

中国国检测试控股集团淄博有限公司

检验报告

正本

No. :2023Y-1412

共1页 第1页

产品名称		氮化铝		样品编号	2023Y-1412
委托单位		厦门英诺华新材料有限公司			
生产单位		厦门英诺华新材料有限公司			
规格型号		/		商标	/
样品状态		片状;完好		检验类别	委托检验
送样日期地点		2023.08.09;本中心		样品数量	3片
序号	检测项目(单位)	检测结果		检验依据	
		单值	平均值		
1	体积电阻率(Ω·cm)	1.0×10 ¹³ ;5.3×10 ¹² ; 5.2×10 ¹²	7.0×10 ¹²	GB/T 5594.5-1985	
以下空白					
本检测数据仅对来样负责					
备注	/				

签发: 李树彪 审核: 金晓刚 编写: 刘子娟



CHINA TESTING & CERTIFICATION INTERNATIONAL
GROUP ZIBO CO.,LTD.

INSPECTION REPORT

正本

No.:2023Y-1412

page 1 of 1

Sample Description	HP Aluminum Nitride	Sample No.	2023Y-1412	
Client	XIAMEN INNOVACERA ADVANCED MATERIALS CO.,LTD			
Manufacturer	XIAMEN INNOVACERA ADVANCED MATERIALS CO.,LTD			
Size / Type	/	Brand	/	
Sample state	Piece	Test Type	Contract	
Reception Date/Place	2023.08.09;Center	Sample Amount	3	
No.	Test Items(Unit)	Test Result		Standard
		Individual	Average	
1	Volume Resistivity ($\Omega \cdot \text{cm}$)	$1.0 \times 10^{13}; 5.3 \times 10^{12};$ 5.2×10^{12}	7.0×10^{12}	GB/T 5594.5-1985
Blank				
The results only in charge of the detected samples.				
Remarks	/			

Authorization:

Verification:

Compilation:

Seal



地址: 山东省淄博市张店区柳泉路125号先进陶瓷创新园C1区

邮编:255000

电话: (0533)3597069

传真:(0533)3597010

网址:www.fineceratest.com

